
ＸＧ３０３ＹＥＢ

2022.08



見出しNo ページNo

1. ギヤーボックス関係　(その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1

1. ギヤーボックス関係　(その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2

1. ギヤーボックス関係　(その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・3

1. ギヤーボックス関係　(その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・4

1. ギヤーボックス関係　(その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・5

1. ギヤーボックス関係　(その6） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・6

2. フレーム・ニダイ関係　（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・7

2. フレーム・ニダイ関係　（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・8

2. フレーム・ニダイ関係　（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・9

2. フレーム・ニダイ関係　（その4）OPT ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・10

3. 走行装置関係　（その１） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・11

3. 走行装置関係　（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・12

4. エンジン関係　(その1) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・13

4. エンジン関係　(その2) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・14

4. エンジン関係　(その3) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・15

4. エンジン関係　(その4) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・16

5. 伝導関係　（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・17

5. 伝導関係　（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・18

6. 操作・カバー関係　（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・19

6. 操作・カバー関係　（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・20

6. 操作・カバー関係　（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・21

6. 操作・カバー関係　（その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・22

6. 操作・カバー関係　（その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・23

6. 操作・カバー関係　（その6） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・24

6. 操作・カバー関係　（その7） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・25

7. マーク関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・26

8. 付帯品関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・27

9. サービス関係　(その1)　主な消耗部品 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・28

9. サービス関係　(その2)　ｽﾌﾟﾚｰ塗料 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・29

9. サービス関係　(その3)　配線図 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・30

　◎塗装色コードについて
部品コード下2桁(○○○○-○○○-○○○-○○：□□）は塗装色コードを表しています。
1）：08---ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ
2）：28---黒色４号
3）：30---ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ

目　　　次



符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-186-400-0 T/M(YE)ASSY 1
2 0337-184-210-1 ｷﾞﾔｹｰｽE(L)COMP 1
3 0337-184-220-0 ｷﾞﾔｹｰｽE(R)COMP 1
4 0343-115-011-0 ：28 ｱﾝﾀﾞｰｶﾞｰﾄﾞ 1
5 3614-101-005-0 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ 1

6 V720-101-900-6 Oﾘﾝｸﾞ P6 1
7 0339-181-212-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6X12-10.9 1
8 0339-181-231-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X90-6.8 3
9 0339-181-233-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X115-6.8 4
10 0664-411-012-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ(M8) M8 7 7T

11 V201-261-016-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X160 2
12 8935-058-026-0 SPｳｹｻﾞｶﾞﾈ 2
13 0339-181-235-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄM10-4.8 2
14 3740-111-030-0 ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞﾒﾀﾙ 2
15 V720-101-901-0 Oﾘﾝｸﾞ P10 2

16 V720-102-401-6 Oﾘﾝｸﾞ P16 1
17 3560-102-029-1 ﾁﾕｳﾕｾﾝ 1

>符号1は、（その1)符号2～（その5）を含む

部品コード 部品名称

1

2

3

4

5

6
7

8
8

9

9

10

10

10

11

12

13

14

14

15
15

16

17



-2-

1．ギヤーボックス関係　(その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-110-015-0 ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸ(A) 1
2 0337-186-011-0 Cﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔ(18-27) 1
3 1122-280-014-0 R.B.B(6303) 1
4 1122-280-013-0 R.B.B(6202) 3
5 V744-117-350-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC17358 1

6 0337-110-017-0 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ(A) 1
7 0337-186-012-0 Cｷﾞﾔ(m2/z34) 1
8 0337-110-019-0 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔ10(A) 1
9 0337-186-013-0 Cｶｳﾝﾀｷﾞﾔ(m2/z25) 1
10 0337-110-022-0 ｶﾗｰ(15) 2

11 0337-110-023-0 ｶﾗｰ(11) 2
12 1122-280-015-0 R.B.B(6203) 2
13 0337-110-024-0 ﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ(A) 1
14 0337-186-014-0 Cｶｳﾝﾀｷﾞﾔ(m2/z33) 1
15 0337-186-015-0 Cｶｳﾝﾀｷﾞﾔ(m2/z23) 1

16 0337-186-016-0 Cｶｳﾝﾀｷﾞﾔ(m2/z24) 1
17 0337-110-028-0 ｶﾗｰ(8) 1
18 0337-110-029-0 ｶﾗｰ(55) 1
19 V744-115-300-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC15307 1

部品コード 部品名称

16

15

13

2

14

12

12

19

18

6

1

5

4

4

4

10

10

11

11

17
7

9

8

3



符号 個数 備   考 小売単価

1 0317-110-012-1 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｼﾔﾌﾄ(195) 1
2 0317-110-013-1 ｾﾝﾀｰｷﾞﾔ(195) 1
3 V705-140-037-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 37 2
4 0337-110-012-0 ｸﾗﾂﾁｷﾞﾔ(250) 2
5 3740-111-023-0 ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

6 3740-111-024-0 ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｳｹ 2
7 1122-280-015-0 R.B.B(6203) 2
8 0317-110-015-0 ：28 ﾌﾞﾚｰｷﾒﾀﾙ 2
9 0339-181-332-1 ﾛｯｸﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X18 6
10 0339-181-341-1 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱ-ﾑ(XGH) 2

11 0343-110-014-0 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱｰﾑﾋﾟﾝ 2
12 2703-101-020-0 ｼﾌﾀｶﾗ- 4
13 3740-111-029-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾌﾟｼﾕﾛﾂﾄﾞ 2

部品コード 部品名称

1

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

13

13



-4-

1．ギヤーボックス関係　(その4）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0387-183-211-0 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾄﾛｯﾄﾞ(355H) 1
2 0630-110-024-0 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾀ(RX) 1
3 1122-231-016-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC020) 1
4 V682-200-000-8 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 28ｷｭｳ 1/4 1
5 0337-110-400-1 ﾁｪﾝｼﾞｱｰﾑ(A)COMP 1

6 0337-110-500-1 ﾌﾞﾚｰｷ(62)ASSY 1
7 0337-110-051-1 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯｷﾝ 1
8 V704-140-014-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 14 1
9 0339-181-391-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X16-6.8 3

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4
7

9

8

3



-5-

1．ギヤーボックス関係　(その5）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-186-260-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(L)COMP 1
2 0387-182-301-0 R.B.B(6205) 2
3 V744-125-350-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC25357 2
4 V742-125-350-5 ｵｲﾙｼ-ﾙ VC25355 2
5 0337-186-280-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(R)COMP 1

部品コード 部品名称

 

2

2

1

5

4

4

3

3



符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-212-417-0 ：28 Cﾊﾟｲﾌﾟｳｹｶﾞﾈ 2
2 V211-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M10X25 4
3 V201-360-812-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X125 1 7T
4 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
5 V401-160-008-0 S.W 8 1

6 0337-255-013-0 CUﾅｯﾄ(M8) 1
7 0337-120-011-2 ：28 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 2
8 0337-120-012-1 ﾋﾟﾝ(10X69) 2
9 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 2
10 V410-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ 10 2

11 0382-115-011-0 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞｶﾊﾞｰ 1
12 3740-111-049-0 ：28 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｱ-ﾑ(L) 1
13 3740-111-050-0 ：28 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｱ-ﾑ(R) 1
14 0450-502-012-0 ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞ-ｼﾃﾝ 1
15 1305-241-011-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱｰﾋﾟﾝ 1

16 V500-164-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 4X30 1

部品コード 部品名称

2

2

1

1

6
5

4

4

10

10

11 7

7

9

9

8

8

3

12

13

14

15

16



符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-216-300-2 ：28 ﾌﾚｰﾑ(XG303RE)COMP 1
2 0337-255-310-2 ：08 Cﾌｯｸﾚﾊﾞｰ(E)COMP 1
3 0337-255-011-0 CｸﾗｯﾁﾘﾀｰﾝSP 1
4 0337-255-012-0 Cｸﾗｯﾁﾃﾝｼｮﾝｻﾞｶﾞﾈ 1
5 V500-163-002-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X25 1

6 0331-250-013-0 ｽﾄﾂﾊﾟｰH22 2
7 V201-260-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X30 2
8 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
9 0337-255-013-0 CUﾅｯﾄ(M8) 2

部品コード 部品名称

2

6

6

1

5
4

7

7

9

9

8

8

3



-8-

2．ﾌﾚｰﾑ・ﾆﾀﾞｲ関係　(その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-258-200-0 ：08 ﾆﾀﾞｲ(815X530)COMP 1
2 0337-254-011-0 Cｾｯﾄﾉﾌﾞ(M8X20) 4
3 0337-254-012-0 CｸﾗﾝｸﾋﾟﾝSP 4
4 V201-261-205-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X50 2
5 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 4

6 V300-260-012-0 ﾅﾂﾄ M12 4

部品コード 部品名称

2

2

6
6

1

5

5

5

5

4

4

3

3



符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-260-250-0 ：30 ﾖｺﾜｸ(896)COMP 2
2 0337-260-270-0 ：30 CﾏｴﾜｸCOMP 1
3 0332-260-011-0 ｷﾔﾂﾌﾟ(16) 2
4 0337-260-011-0 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟｳﾁｾﾝ(□28) 6

部品コード 部品名称

2

1

1

4

4

4

4

4

4

3



-10-

2．ﾌﾚｰﾑ・ﾆﾀﾞｲ関係　(その4）OPT

符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-266-220-0 ﾏｼﾜｸ(XG303)SET 1 OPT
2 0337-266-221-0 ：08 ﾏｼﾜｸﾖｺ(866) 2
3 0337-260-231-0 ：08 ﾏｼﾜｸﾏｴ 1
4 0613-510-005-0 ﾌﾞｼｭ(ﾎﾟｽﾄｶﾞｲﾄﾞ) 6
5 0332-260-011-0 ｷﾔﾂﾌﾟ(16) 6

>符号1は、符号2～5を含む

部品コード 部品名称

2

2

1

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

3



符号 個数 備 考 小売単価

1 0337-320-200-0 ：08 ｶﾄﾞｳｱｰﾑ/LCOMP 1
2 0337-320-210-0 ：08 ｶﾄﾞｳｱｰﾑ/RCOMP 1
3 0450-301-011-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾂｼﾕ20 4
4 0337-310-011-0 Cﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ(20X47X5) 6
5 0337-310-012-0 Cﾛｰﾀｷﾞﾔｰﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 4

6 V401-160-010-0 S.W 10 2
7 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 2 9T
8 0337-310-310-0 ：28 ﾛｰﾗ(135X101)COMP 2
9 V600-110-620-4 R.B.B 6204 4
10 0376-310-011-0 ｵｲﾙｼｰﾙ(20X47X10) 4

11 0339-315-012-0 Fﾎﾞﾙﾄ(M10X1.25X20) 2 9T
12 0337-320-011-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE120) 2
13 0337-320-012-0 ｱｼﾞｬｽﾀ(M10X75) 2
14 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 4

部品コード 部品名称

2

6

6

1

5

5

5

4

4
4

4

7

7

3

3

3

3

13

13

14

14

12

12

10

10

111

9

9

8



-12-

3．走行装置関係　(その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0382-330-011-0 ：28 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ(300G) 2
2 0387-330-012-0 R.B.B(6005) 6005 4
3 0337-333-013-0 Cｶﾗｰ(25X32X17) 2
4 V705-140-047-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 47 4
5 V744-130-470-7 ｵｲﾙｼｰﾙ TC30477 2

6 0337-333-014-0 Cﾎﾞｳｼﾞﾝｼｰﾙ(30X47) 2
7 0337-344-200-1 ：28 Cﾃﾝｼｮﾝｼﾞｸ(E)COMP 1
8 0342-340-012-0 ｱｲﾄﾞﾗｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄ 2
9 V300-260-016-0 ﾅﾂﾄ M16 2
10 0337-344-011-0 Cﾜｯｼｬ(8X28X4.5) 2

11 0339-181-332-1 ﾛｯｸﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X18 2
12 2703-501-018-0 ｳｴｺﾐｶﾝｷﾔﾂﾌﾟ 2
13 0337-354-011-0 ｸﾛｰﾗ(150X72X28) 2

部品コード 部品名称

13

13

2 2

12

12

6

6

1

1

5

5

4

4

4

4

10

10
11

11

7

9
8

33



-13-

4．ｴﾝｼﾞﾝ関係　(その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-426-015-0 ｴﾝｼﾞﾝ(MZ175B) 1
2 0337-422-260-1 ：28 CｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽGX(L)COMP 1
3 0337-422-270-1 ：28 CｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽGX(R)COMP 1
4 0337-425-011-0 Cｺﾞﾑｻﾞ(27) 8
5 0337-425-012-0 Cｶﾗｰ(12) 4

6 V201-261-003-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X35 4
7 V401-160-010-0 S.W 10 4
8 0337-425-013-0 Cﾃﾝｼｮﾝｻﾞｶﾞﾈ 4
9 0337-425-014-0 ：28 Cｺﾞﾑｳｹﾌﾟﾚｰﾄ 2
10 0664-411-012-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ(M8) M8 4 7T

部品コード 部品名称

1

2
3

4

4

44

5

5

66
77
88

9

9

10
10



符号 個数 備   考 小売単価

1 0453-454-011-1 ﾊﾞｯﾃﾘ34A(Y) 34A19R 1
2 0670-440-011-0 ：28 ﾊﾞｯﾃﾘｵｻｴ 1
3 0612-732-012-0 Uﾅｯﾄ(M6) 2
4 0673-441-011-0 ｱｰｽﾘｰﾄﾞｾﾝ(380) 1
5 0630-430-012-0 ﾌﾟﾗｽﾘｰﾄﾞｾﾝ(1200) 1

6 0612-630-011-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(100) 3
7 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 2

部品コード 部品名称

4

2 5

1

6

6

76

3

7



符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-428-300-1 ：28 Cｽｲｯﾁｽﾃｰ(RE)COMP 1
2 0337-428-210-0 ﾌﾟｯｼｭﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁASSY 1
3 0614-112-210-0 ｽﾄｯﾌﾟｽｲｯﾁ(Y) 1
4 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 1
5 0383-422-210-1 ﾎﾞｳｽｲｽｲｯﾁASSY 1

6 0270-761-011-0 Cｽｲｯﾁﾄﾒｲﾀ 1
7 V120-353-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M3X20 2
8 0337-428-015-0 ﾚｸﾁﾌｧｲﾔｰ(MZ175B) 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱
9 0550-611-220-0 ﾘﾚｰ(ACA1214)SET 1
10 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 2

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

10

10

7

9

8

3



-16-

4．ｴﾝｼﾞﾝ関係　(その4）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-428-220-0 ﾒｲﾝｺｰﾄﾞ(MZ175B)ASSY 1
2 0612-630-011-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(100) 3
3 3748-172-007-0 ｸﾗﾝﾊﾟ(7) 1
4 V210-360-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X12 1
5 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 2

部品コード 部品名称

10A

1

2

2

2

3
4

5

5

P15符号3 P15符号9

P15符号2

P15符号8

P15符号5



符号 個数 備   考 小売単価

1 0317-510-210-0 ：28 ﾐﾂｼﾖﾝﾌﾟｰﾘCOMP 1
2 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M10 1
3 0337-530-014-0 Cﾒﾀﾙｻﾞｶﾞﾈ 1
4 0337-530-015-0 Cｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞｷｰ 2
5 0337-532-011-0 ：08 Eﾌﾟｰﾘ(A55) 1

6 0337-532-015-0 ﾜｯｼｬ(8X28X3.2) 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱
7 0337-532-016-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X16 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱
8 1115-220-014-0 Vﾍﾞﾙﾄ(SAｺｸﾞ34) SA34-HPｺｸﾞ 1
9 0337-530-200-0 ：28 CﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟCOMP 2
10 0332-615-210-0 ：28 ｶﾊﾞｰｽﾃｰCOMP 1

11 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2
12 V201-260-806-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X65 1
13 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1
14 3100-120-210-0 ：28 ﾌﾟ-ﾘｶﾊﾞ-ｽﾃ-COMP 1
15 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 5

16 3100-120-001-0 ：28 ｼﾕｼﾞｸﾌﾟ-ﾘｶﾊﾞ- 1

部品コード 部品名称

16

15

15

13

2

14

12

6

1

5

4

4

10

11

7

9

9

8

3



符号 個数 備   考 小売単価

1 0382-511-210-2 ：28 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑCOMP 1
2 0331-511-011-0 ﾀｲﾈﾂR.B.B 6005DDU-C3 1
3 V705-140-047-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 47 1
4 8935-004-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 1
5 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 1

6 0337-533-014-0 Cｶﾗｰ(20X25X12) 1
7 0337-533-013-0 CｶﾊﾞｰSP 1

部品コード 部品名称

2

6

1

5
4

7

3



-19-

6．操作・ｶﾊﾞｰ関係　(その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-613-200-0 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ(LD)COMP 1
2 V580-140-603-2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 6X32 1
3 3517-105-004-0 ﾚﾊﾞ-ﾆｷﾞﾘ 1
4 0337-533-013-0 CｶﾊﾞｰSP 1
5 0337-614-018-0 Cﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 1

6 0387-610-012-0 ：28 Cﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞ(355H) 1
7 0382-610-012-1 ｶﾞｲﾄﾞｺﾞﾑ(40) 1
8 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2

部品コード 部品名称

2

61

5

4

7

8

3



-20-

6．操作・ｶﾊﾞｰ関係　(その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-620-600-0 ：08 ﾊﾝﾄﾞﾙ(XG303YE)COMP 1
2 0337-620-022-0 ：08 CﾌｪﾝﾀﾞｰA(L) 1
3 0337-620-023-0 ：08 CﾌｪﾝﾀﾞｰA(R) 1
4 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4
5 0387-231-013-0 Cﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘｯﾌﾟ(25) 2

6 0337-620-024-0 Cﾚﾊﾞｰｷｬｯﾌﾟ 2

部品コード 部品名称

2

1

5

5

4

4

3

6



符号 個数 備   考 小売単価

1 0387-630-200-0 ：30 Cｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(355)COMP 1
2 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 3
3 V500-163-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X20 2
4 0337-623-420-1 ：28 Cﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑ(E)COMP 1
5 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1

6 0337-623-053-1 ：28 Cｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰﾛｯﾄﾞ(ｾﾙ) 1
7 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
8 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 2
9 0337-623-034-0 Cｹｰﾌﾞﾙ(ｿｳｺｳ) 1
10 0337-623-035-0 Cｼｭｸﾗｯﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

11 0337-623-036-0 Cﾄﾞﾛｯﾊﾟｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
12 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
13 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 3
14 0337-623-037-0 Cｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ) 1
15 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 1

16 1111-420-014-2 ﾕﾋﾞｸﾗﾂﾁﾆｷﾞﾘ(ｵﾚﾝｼﾞ) 1

部品コード 部品名称

13

13

13

2

2

2

12

12

9

9

1

5
6

4
15

14
14

16

11

7

7

10

10

8

8

3

3

A

B

A
B



-22-

6．操作・ｶﾊﾞｰ関係　(その4）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-623-500-0 CｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰASSY 1
2 0337-623-510-0 CｺﾝﾋﾞﾚﾊﾞｰASSY 1
3 0337-623-054-1 Cｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ) 2
4 0337-614-018-0 Cﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 2
5 0337-623-043-0 Cｹｰﾌﾞﾙ.ｽﾛｯﾄﾙ(303YE) 1

6 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 6

部品コード 部品名称

2

1

5

6

6

6

5

4

4

3

33

3

ｴﾝ
ｼﾞ
ﾝへ



-23-

6．操作・ｶﾊﾞｰ関係　(その5）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-624-500-1 ：28 Cﾊﾞﾝﾊﾟｰ(RE)COMP 1
2 0332-260-011-0 ｷﾔﾂﾌﾟ(16) 2

部品コード 部品名称

1

2

2



符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-630-210-1 ：28 CﾌﾟｰﾘｶﾊﾞｰCOMP 1
2 V210-360-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X12 2
3 V200-250-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 1
4 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 1
5 0612-732-012-0 Uﾅﾂﾄ(M6) 1

6 0337-630-012-0 Cｺﾞﾑｻﾞｶﾞﾈ(6) 1

部品コード 部品名称

2

1

6

3

4

5

A A



符号 個数 備   考 小売単価

1 0387-645-011-0 ﾊﾞｽｹｯﾄ(J) 1
2 0337-640-015-1 ｽﾗｲﾄﾞｳｹ 1
3 0337-640-200-0 ﾊﾞｽｹｯﾄﾄﾘﾂｹﾎｷｮｳCOMP 1
4 0710-710-015-0 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ(M5)ｸﾛ 4
5 V401-170-005-0 S.W 5 4

6 0337-640-220-1 CｽﾗｲﾄﾞｲﾀCOMP 1
7 0770-510-017-0 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ(M6)ｸﾛ 2
8 V401-170-006-0 S.W 6 2
9 0770-510-015-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ(ｸﾛ) 2

部品コード 部品名称

2

61

5
4

789

3



符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-936-025-0 ｷｼｭﾏｰｸ(XG303YE) 1
2 0337-910-013-0 ｸﾗﾂﾁﾏｰｸ 1
3 0337-929-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｳﾝﾃﾝｷﾝｼ)S 1
4 0387-920-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(PL) 1
5 0331-910-023-0 ﾛﾂｸｶｲｼﾞﾖﾏｰｸ 1

6 0387-920-022-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ﾍﾝｿｸ) 1
7 0337-936-019-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｪﾝｼﾞ/F1-F2) 1
8 0337-936-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｪﾝｼﾞ/R1-R2) 1
9 0337-936-022-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｽｲｯﾁ/XG303RE) 1
10 0453-910-028-1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾂﾐｵﾛｼ) 1

11 0673-910-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾞｯﾃﾘ) 1
12 0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟｰﾘｶｲﾃﾝ) 1
13 0337-934-016-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｬﾋﾟｰﾐﾆ/B) 1
14 0337-936-018-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｬﾋﾟｰﾐﾆ/C) 1
15 0337-936-016-0 ｶﾀｼｷﾏｰｸ(XG303) 2

16 0337-936-017-0 ｾｷｻｲﾏ-ｸ(300/135) 1
17 0387-920-019-0 Cｼﾝﾎﾞﾙﾏｰｸ(ATEX) 1

部品コード 部品名称

15

15

14

13

2

12

17

4

1

3

8

10

11

16

5

9

6

7



符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-943-018-4 ﾄﾘｾﾂ(XG303YEB) 1
2 0360-302-004-0 ﾄﾗﾂｸﾛ-ﾗｼﾒﾂｹﾎﾞﾙﾄ 1
3 V767-400-000-0 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ A-M6F 1
4 0771-960-011-0 ｱｲﾖｳｼﾔｶｰﾄﾞ 1
5 0772-950-015-3 ﾎｼﾖｳｼﾖ(ｶｸﾆﾝﾋﾖｳﾂｷ) 1

部品コード 部品名称

1
2

3

5
4



符号 個数 備   考 小売単価

1 1115-220-014-0 Vﾍﾞﾙﾄ(SAｺｸﾞ34) SA34-HPｺｸﾞ 1 P17
2 0337-110-500-1 ﾌﾞﾚｰｷ(62)ASSY 1 P4
3 0337-110-051-1 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯｷﾝ 1 P4
4 0337-354-011-0 ｸﾛｰﾗ(150X72X28) 2 P12
5 0337-425-011-0 Cｺﾞﾑｻﾞ(27) 8 P13

6 0337-425-012-0 Cｶﾗｰ(12) 4 P13
7 点火ﾌﾟﾗｸﾞ NGK　BPR4ES 1

部品コード 部品名称

1

2

3

4

5

6
7



-29-

9．ｻｰﾋﾞｽ関係　(その2)　ｽﾌﾟﾚｰ塗料

符号 個数 備   考 小売単価

1 1300-977-002-0 ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号) 1 黒色4号
2 1300-973-001-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ) 1 ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ
3 1300-974-005-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ) 1 ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ

部品コード 部品名称

ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号)

21 3

ｽﾌﾟﾚｰ(ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ) ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ)





本 社         愛媛県松山市衣山１丁目２－５ 〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7161（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

         ＴＥＬ(089)924-7162（営業直通） 

東 北 営 業 所         岩手県花巻市北湯口第２地割１-１４  〒025-0301 

         ＴＥＬ(0198)29-6322（代）  ＦＡＸ(0198)29-6323 

関 東 支 店         茨城県猿島郡五霞町元栗橋６６３３ 〒306-0313 

         ＴＥＬ(0280)84-4231（代）  ＦＡＸ(0280)84-4233 

中 部 営 業 所         岐阜県大垣市本今５丁目１２８ 〒503-0931 

         ＴＥＬ(0584)89-8141（代）  ＦＡＸ(0584)89-8155 

中 四 国 支 店         愛媛県松山市衣山１丁目２－５ 〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7162（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

九 州 営 業 所         熊本県菊池郡菊陽町大字原水１２６２－１ 〒869-1102 

         ＴＥＬ(096)292-3076（代）  ＦＡＸ(096)292-3423 

部 品 セ ン タ ー         愛媛県松山市馬木町８９９－６ 〒799-2655 

         ＴＥＬ(089)979-5910（代）  ＦＡＸ(089)979-5950 


	◎表紙001
	◎目次001
	XG303YE (1)
	XG303YE (2)
	XG303YE (3)
	XG303YE (4)
	XG303YE (5)
	XG303YE (6)
	XG303YE (7)
	XG303YE (8)
	XG303YE (9)
	XG303YE (10)
	XG303YE (11)
	XG303YE (12)
	XG303YE (13)
	XG303YE (14)
	XG303YE (15)
	XG303YE (16)
	XG303YE (17)
	XG303YE (18)
	XG303YE (19)
	XG303YE (20)
	XG303YE (21)
	XG303YE (22)
	XG303YE (23)
	XG303YE (24)
	XG303YE (25)
	XG303YE (26)
	XG303YE (27)
	XG303YE (28)
	XG303YE (29)
	XG303YE (30)
	裏表紙001



